
Uchwała Nr 433 /07 
           Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
  z dnia 19.07.2007 r. 
 
 
w sprawie upoważnienia Pana Wojciecha Siporskiego Dyrektora Departamentu Infrastruktury 
do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych województwa 
 

Na podstawie art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  
( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zmianami) oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia  
5 czerwca o samorządzie województwa (j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590  
z późn. zmianami)  

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 

uchwala co następuje 

§ 1 
 

Zarząd Województwa upoważnia Pana Wojciecha Siporskiego, Dyrektora Departamentu 
Infrastruktury do uzgodnienia treści i podpisania umowy w sprawie współfinansowania 
opracowania Studium Wykonalności dla budowy drogi kolejowej Rzeszów – Warszawa przez 
Kolbuszową na odcinku Skarżysko Kamienna – Sandomierz – Ocice – Rzeszów w dniu 25 
lipca 2007 r. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 
Adam Jarubas 

 
 
 
 


